
МБДОУ «Д/с «Колобок»

ПРИКАЗ
28. 08.2015 № 35-4.

«Об утверждении локальных актов, регламентирующих деятельность 
МБДОУ «Д/с «Колобок»

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2013 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», предписанием об устранении 
нарушений, выявленных в ходе плановой документарной проверки, 
проведённой Департаментом образования Орловской области № 6-2138 от 
31.07.15 г., Уставом детского сада, на основании решения педсовета 
МБДОУ «Д/с «Колобок» от 28 августа 2015 г. «О принятии локальных актов, 
регламентирующих деятельность МБДОУ «Д/с «Колобок»

Приказываю:

1. Утвердить следующие локальные акты, регламентирующие 
деятельность МБДОУ «Д/с «Колобок»:

1.1. Порядок приема, перевода, прекращения образовательных отношений 
между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением Дмитровского района Орловской области «Детский сад 
«Колобок» и родителями (законными представителями) воспитанников

1.2. Положение об официальном сайте МБДОУ «Д/с «Колобок».

1.3. Положение о комиссии по урегулированию споров.

1.4. Порядок охраны здоровья воспитанников МБДОУ «Д/с «Колобок».

1.5. Отчёт о самообследовании МБДОУ «Д/с «Колобок».

2.У частникам образовательного процесса в своей деятельности 
руководствоваться принятыми и утверждёнными локальными актами


